Yüce Kur’an27, kendisini mübârek olarak nitelediği gibi, gökten
inen su ile yerden biten zeytin ağacını da mübârek diye zikreder. Ayrıca,
“Allahım, Muhammed’e bereket ihsan eyle” (Allâhümme bârik alâ Mu-
hammedin) cümlesi, Arap dili ve hadis âlimi Fîrûzâbâdî (v. 817/1415)
tarafından şöyle açıklanır: “Allahım, Muhammed’in zikrini (gündeme
gelişini), davetini (evrensel çağrısını) ve şeriatını (dinini ve üstün ahlâkı-
nı) pâyidar/devamlı kıl. Onun yolunu takip edenleri ve ona taraf olanları
çoğalt! (Allâhümme edim zikra Muhammedin ve da’vetehû ve şerîatehû
ve kessir etbâahû ve eşyâahû)”.